2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	29.08.2022

	№ 97

	О внесении изменения в решение Думы Колпашевского района от 29.07.2022 № 84 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

на организацию теплоснабжения населённых пунктов Колпашевского городского поселения»

В соответствии со статьёй 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Колпашевского района от 24.12.2021 № 1520 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Колпашевского района».
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 29.07.2022 № 84 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию теплоснабжения населённых пунктов Колпашевского городского поселения» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Средства ИМБТ направляются на выполнение работ по устройству дымовой трубы и котла водогрейного на угольную котельную «НГСС» в г. Колпашево, ул. Науки, 9.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Врио Главы района

	Председатель Думы района

	________________ А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева